INDICAÇÃO Nº  08    ⁄2008
EMENTA:Solicitação de estudos visando o nivelamento na Rua 12 do bairro Castolira .

Senhor Presidente :

INDICO ao Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto ao Departamento competente, para
realizar o nivelamento na Rua 12, do bairro Castolira.
Faço esta solicitação, pois esta via encontra-se com grandes problemas de escoamento, fato este que causa
a inundação da rua, e das casas dos moradores desta via em dias de chuvas, principalmente em frente aos
nº 200, 195, 192, 187.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Janeiro  de 2008

   Vereador Antônio Alves da Silva
Toninho da Farmácia